



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020

POWIAT OPOCZYŃSKI

26-300 Opoczno, ul. Kwiatowa 1a
tel. 44 741-49-00; fax 44 741-49-01
NIP 768-178-92-38 REGON 590648439

Opoczno, dnia 31.08.2017r.

OGŁOSZENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetarg nieograniczony”
„Zakup i dostawa sprzętu specjalistycznego oraz pomocy dydaktycznych dla szkół ponadgimnazjalnych pow. opoczyńskiego”

Powiat Opoczyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego działając na podstawie art.92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że w/w postępowanie zostało unieważnione do n/w części:

- CZĘŚĆ III

Uzasadnienie unieważnienia:

Jedyna oferta złożona do tej części przez Wykonawcę LABINDEX S.C. Marcin Grzelka, Michalis Stambuldzys ul. Nutki 3-5, 02-785 Warszawa zawiera rażąco niską cenę, ponieważ jej wartość jest niższa o co najmniej 30% od w stosunku do wartości zamówienia powiększonej o należyty podatek od towarów i usług, a Wykonawca na wezwanie Zamawiającego w uzasadnieniu powołał się na omyłkę obliczeniową, tj. brak uwzględnienia w podanej cenie podatku VAT. Zamawiający nie może zgodnie z art. 87 ust.2 ustawy Pzp poprawić w/w omyłki. W związku z powyższym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.).

Podstawa prawna unieważnienia: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu – art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.).

- CZĘŚĆ IV

Uzasadnienie unieważnienia:

Jedyna oferta złożona do tej części przez Wykonawcę Zakład Handlowo-Usługowy „ELEKTRO-TEST” Tadeusz Stolarczyk, ul. Piotrkowska 61, 26-300 Opoczno przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na jej sfinansowanie.

Podstawa prawna unieważnienia: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu – art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.).

- CZĘŚĆ VI

Uzasadnienie unieważnienia:

Jedyna oferta złożona do tej części przez Wykonawcę INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa nie spełnia warunku określonego w SIWZ, gdyż w zaoferowanym przez Wykonawcę stole probierczym brak jest możliwości kontroli działania alternatorów samochodów ciężarowych

W związku z powyższym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.).

Podstawa prawna unieważnienia: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu – art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.).



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020

- CZĘŚĆ IX

Uzasadnienie unieważnienia:

Do części IX nie złożono żadnej oferty.

Podstawa prawna unieważnienia: art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.).

- CZĘŚĆ X

Uzasadnienie unieważnienia:

Do części X nie złożono żadnej oferty.

Podstawa prawna unieważnienia: art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.).

STAROSTA

Józef Róg

INSPEKTOR


mgr Grzegorz Śpiewak